mandatum/ apprehendendi, capiendi et retinendi propria auctoritate corporalem possessionem 

omnium et singularum rerum predictarum supradicto conventui/ ut predicitur donatarum. Et 

constituimus insuper nos ex nunc in antea tenere et possidere res omnes et singulas predictas 

donatas nomine/ ipsius conventus et pro ipso prefato frate Iohanne nomine dicti conventus ad hoc 
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expresse consentiente. Donec predictus conventus per se vel per/ alium de predictis rebus donatis 

possessionem habuerint corporalem. Promittentes bona fide nos contra donationem, cessionem et 

quitacionem/ predictas per nos vel per alium non venire in futurum. Voluimus tamen quod predictus 

conventus Parisiensis in predicta domo de Campiano IIIIor/ vel tres fratres presbiteros et unum 

conversum ponere et tenere imperpetuum teneatur pro serviendo ibidem in divinis et eis necessaria 

mini/strare. Et quod pro remedio anime nostre nostrorumque parentum una missa de beata Virgine 

vel de sancto Spiritu die qualibet in conventu Pa/risiensis et una in loco Sancti Martini supradictis 

dum vivimus continuo celebretur. Et quolibet mense una alia missa sollempnis cum nota in dicto/ 

conventu Parisiensis similiter celebretur. Post decessum vero nostrum dicta missa de beata Virgine 

vel de sancto Spiritu et tam sollempnis quam alia/ in missam pro defunctis convertatur et per 

imperpetuum in dictis locis decantentur. Ut superius est expressum. In cuius rei testimonium/ 

presentem scripturam publicam per Iacobum notarium publicum infrascriptum fieri et publicari 

mandavimus et nostri sigilli muni/mine roborari. Datum et actum Bituris domo archiepiscopatus die 

sabbati post pascha resurrectionis Domini sive die XXIX martii./ 

Anno domini millessimo trecentesimo quintodecimo, indictione terciadecima, apostolica sede 

pastore vacante. Presentibus frate Francisco de Metis priore conventus Bituris ordinis sancti 

Augustini, frate Rodulpho de Ambianis dicti ordinis et frate Hugutione de Florentia priore Beate/ 

Marie de Busencen(s)o testibus ad hoc vocatis et rogatis./ 

Et Ego Iacobus Mulucii de Murro apostolica et imperiali auctoritate notarius pubblicus premissis 

omnibus una cum predictis testibus presens/ interfui et mandato dicti domini archiepiscopi et 

rogatus a dicto frate Iohanne scripsi et publicavi et meum signum apposui consuetum./ 

 (S. T.)  Data vero hiusmodi transcripti anno domini millesimo CCC° quintodecimo, die martis post